

Ejendomsinvest JYLLANDSGADE ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 81 41 20

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2022.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest JYLLANDSGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 81 41 20
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	KROGEN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 400-450 for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet og en acceptabel gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2021 - 30/6 2022</u>	<u>1/1 2021 - 30/6 2021</u>
Bruttofortjeneste	387.112	152.547
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	248.556	174.229
Driftsresultat	635.668	326.776
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.206	-40.607
Resultat før skat	559.462	286.169
3 Skat af årets resultat	-101.667	-63.165
Årets resultat	457.795	223.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	457.795	223.004
Disponeret i alt	457.795	223.004

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>6.500.000</u>	<u>6.200.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.500.000</u>	<u>6.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.500.000</u>	<u>6.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>8.008</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.008</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.076</u>	<u>231.138</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.076</u>	<u>239.146</u>
	Aktiver i alt	<u>6.508.076</u>	<u>6.439.146</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.581.942	1.124.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	1.706.942	1.249.147
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	479.978	378.311
Hensatte forpligtelser i alt	479.978	378.311
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.253.785	3.329.650
Deposita	135.627	135.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.389.412	3.464.716
Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.305	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	638.021	1.183.811
Anden gæld	112.418	63.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	931.744	1.346.972
Gældsforpligtelser i alt	4.321.156	4.811.688
Passiver i alt	6.508.076	6.439.146

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	901.143	1.026.143
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>223.004</u>	<u>223.004</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.124.147	1.249.147
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>457.795</u>	<u>457.795</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.581.942</u>	<u>1.706.942</u>

Noter

	<u>1/7 2021 - 30/6 2022</u>	<u>1/1 2021 - 30/6 2021</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>248.556</u>	<u>174.229</u>
	<u>248.556</u>	<u>174.229</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.718	8.850
Andre finansielle omkostninger	<u>62.488</u>	<u>31.757</u>
	<u>76.206</u>	<u>40.607</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-8.008
Årets regulering af udskudt skat	<u>101.667</u>	<u>71.173</u>
	<u>101.667</u>	<u>63.165</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	5.803.670	5.777.899
Tilgang i årets løb	<u>51.444</u>	<u>25.771</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.855.114</u>	<u>5.803.670</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	396.330	222.101
Årets regulering til dagsværdi	<u>248.556</u>	<u>174.229</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	<u>644.886</u>	<u>396.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>6.500.000</u>	<u>6.200.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.357 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 6.500 t.kr.

Selskabet har parkeret et afgiftspantebrev på 1.560 t.kr. Afgiftspantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KROGEN Invest ApS, CVR-nr. 36031158, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
